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Anexa 2



Formular de înscriere echipă



Subsemnatul/subsemnata (numele și prenumele)................................................................. având adresa de e-mail ................................................. și numărul de telefon ............................................., în calitatea pe care o am, cadru didactic la (numele unității de învățământ / liceul / colegiul) ........................................................................, doresc înscrierea la concursul ” Investind în viitor: de la liceu la Finanțe-Bănci”, ediția 2025/2026, a următoarei echipe formată din elevi ai liceului pe care îl reprezint:

Echipa (denumire echipa) .............................
Profesor coordonator ......................................
	Nr. crt.
	Nume și prenume elev
	Clasa
	Semnătura

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



Data
Nume și prenume


Semnătură
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